INDICAÇÃO Nº 276/2002

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor competente da Administração Municipal, que efetue a troca de 5 lâmpadas queimadas no bairro Cajuru.

JUSTIFICATIVA

Segundo os moradores daquela localidade, as lâmpadas estão queimadas há mais de três meses, e nada ainda foi feito. A falta de iluminação torna aquele local um alvo fácil de vândalos e marginais.

Sala das Sessões, 09 de Setembro de 2002.

	Marcos Campanella

	Vereador

PAGE